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W niedzielę 13 listopada o godzinie 12:00 w Sanktuarium św. Antoniego w Suszu będzie
można posłuchać koncertu olsztyńskiego zespołu kameralnego Pro Musica Antiqua. Zespół
może być znany iławskiej publiczności - w tym roku w lipcu wystąpił w "czerwonym"
kościele.

Zespół kameralny „Pro Musica Antiqua” powstał we wrześniu 1992 roku. Jego założycielem, a
zarazem kierownikiem artystycznym i menadżerem jest prof. Leszek Szarzyński. Skupił on wokół
siebie wybitnych artystów, solistów orkiestr symfonicznych i profesorów akademii muzycznych. W
skład zespołu wchodzą: Leszek Szarzyński (flet) - profesor Katedry Muzyki Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie, Jerzy Szafrański (obój) - pierwszy oboista Filharmonii Narodowej w
Warszawie, Wojciech Orawiec (fagot) – pierwszy fagocista Filharmonii Bałtyckiej i profesor Akademii
Muzycznej w Gdańsku i Małgorzata Skotnicka (klawesyn) - adiunkt Akademii Muzycznej w Gdańsku.

Pro Musica Antiqua dysponuje bogatym repertuarem, prezentującym muzykę różnych epok.
Najchętniej propaguje dzieła mistrzów baroku i wczesnego klasycyzmu.

Zespół dokonał licznych nagrań dla Polskiego Radia i Telewizji. Na swoim koncie ma trzy płyty,
będące prezentacją włoskiej, niemieckiej i francuskiej muzyki sonatowej, a także liczne koncerty i
udział w prestiżowych festiwalach. Wspólnie z Warszawską Orkiestrą Kameralną nagrał płytę z



polską muzyką współczesną.

W roku 2006 zespół Pro Musica Antiqua otrzymał Nagrodę Specjalną Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego w uznaniu zasług dla kultury polskiej, a w 2007 roku Nagrodę Marszałka Województwa
Warmińsko-Mazurskiego „Najlepszy z Najlepszych” za promocję regionu warmińsko-mazurskiego w
świecie.

Pro Musica Antiqua wystąpi w Suszu w ramach cyklu Koncertów Jesiennych, którego trasa
przewiduje występy w najbardziej znanych i atrakcyjnych turystycznie miejscowościach na terenie
Warmii i Mazur.

Organizatorem Koncertu jest Urząd Miejski w Suszu, Związek Gmin Warmińsko-Mazurskich oraz
Parafia św. Antoniego Padewskiego w Suszu. Projekt „Muzyka europejska w zabytkach i przyrodzie
Warmii i Mazur – koncerty kameralne”, organizowany w zabytkowych obiektach Warmii i Mazur,
realizowany jest w ramach pomocy finansowej Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
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